【99學年度校安通報第31號】
日期：100年5月17日

發布單位：校安中心

聯絡人：喻之武

聯絡電話：05-2717058

全天候值勤電話：05-2717373

主旨：違規之商業行為與智慧財產權宣導
一、補習業進入班級：近期有同學反映，有補習業者藉由請同學吃pizza、喝可樂進入班級拓展業務情事；再次重申，業者未經學校同意之商業行為均屬違規，若同學一時認知不清，一旦簽約，將可能導致個人權益受損。
二、手機門號直銷：電信業者為推展業務，提供獎金給同學(拉人參加有獎金)，且合約通常為高資費方案且需綁約，導致同學為賺取佣金，用各種方式找同學，找學弟妹加入，導致彼此關係緊張，甚至有不友善言詞產生，請同學注意不要參加這種直銷行為，遇到類似事件，可立刻向導師、院系反映。
三、智慧財產權宣導：
(一)請勿在校網站、BBS、FTP、P2P等設備設施上，安裝或下載使用非法軟體，以尊重保護智慧財產權。
(二)另勿於校園網路上，漫罵、汙衊，或不實指控他人或單位，以免觸犯相關法律或學校規定。
(三)在課業書籍購買上，勿任意影印書籍、期刊以及網路非法利用數位檔案，共同維護著作權之合理使用。
四、萬安34號演習：預定於5月24日13:30至14:00實施，屆時人車管制，請遵守演習相關規定，以免受罰。
五、注意交通安全：時令已進入梅雨季節，天雨路滑，騎車需謹慎，以免發生打滑、自摔意外。

學務處  校安中心  關心您
PAGE